Caelestium interea munerum conciliatrix esto, itemque paternae Nostrae benevolentiae testis, apostolica benedictio, quam vobis, Venerabiles Fratres, et universo clero populoque vestro peramanter in Domino impertimus.

Datum Eomae apud Sanctum Petrum die xx mensis Aprilis, in festo Paschae Resurrectionis D. N. I. C, anno **MDCCCXXX**, Pontificatus Nostri nono.